お得意様各位

令和 3 年 1 月吉日

with コロナ対策及び価格改定のご案内

拝啓  初春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はヒカリ製品の販売に格別のご支援ご協力を賜り心より厚く御礼申

し上げます。

 全国的な新型コロナウイルス感染症の拡大で、皆様におかれましては、

日々不安、緊張そしてご不便な生活を送られていることとお察しします。

 弊社といたしましても、今後の「with コロナ」対策として、業界初と

なる「抗ウィルス、抗菌仕様」のハサミとキューティクルニッパーを展

開することとなりました。

 現行のハサミに、弊社にて「抗菌製品技術協議会（以下、SIAA）認証」

を取得した「ヒカリチュアルガラスコーティング」を施すことにより、

「抗ウィルス」と「抗菌」に効果を発揮する商品となります。

 今後開発されるの新商品も、もれなく「SIAA 認証」の「抗ウィルス、

抗菌仕様」となります。

 これからの with コロナの状況の中、スタイリストの皆様、サロンのお

客様にとって、安心、安全な商品を提供できるようになりました。

 こちらは、令和３年 2 月から開始いたします。商品箱に下記のシール

を貼り、証明書を発行し、発送いたします。

ヒカリチュアルコーティング SIAA コード

・抗 菌 ：  JP0612769X0001N

・抗ウィルス  ：  JP0122769X0001J

それとともに、ご承知のように、昨今の運賃、材料等の上昇により、

従来のお取引価格ではどうしても採算が合わなくなりました。

これまでも、運賃、材料費の値上がりにつきましては弊社として経費

削減、綿密な在庫管理等の対策に取り組み、最大限の企業努力をしてま

いりました。しかしながら、関連商品の値上がりにより、あらゆる付属

品にも影響を及ぼし限界に達しています。

つきましては、誠に不本意ではございますが、令和３年 3 月 1 日 (月 )

ご注文分より価格改定を実施させていただきたいと存じます。商品の種

類によって多少の違いはありますが、約 10～15％アップになります。

なお、卸価格につきましては従来通りの掛け率とさせていただきます

のでご安心ください。

総合カタログも、令和３年 3 月発刊を予定に新しいカタログを作成中

ですので、新価格帯にて掲載いたします。

業界の厳しい状況の中、値上げに対しては皆様方のいろいろなご意見

もあるかとは存じますが、諸事情をご理解の程、よろしくお願い申し上

げます。

社員一同、更なる努力を重ねていく所存です。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．「抗菌製品技術協議会（SIAA）認証」ヒカリチュアルコーティング

     開始日：令和３年 2 月 1 日 (月 ) 出荷分より

※SIAA についてはこちら  ⇒

２．価格改定

   実施日：令和３年 3 月 1 日 (月 ) 受注分より

以上

〒173-0034

東京都板橋区幸町 25-8

TEL：03-3973-1626

FAX：03-3956-1869

代表取締役社長  高橋伸一